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I DETTE NUMMER: 

Bamsen  
i Bamseprojektet 

Læs information på: 
www.bamseprojekt.dk 

WPFG 2009: 
 

12 måneder tilbage 

Cykeltøj er IGEN på lager.. Kun 1 vinterjakke tilbage... 
 

Kan købes hos Overvagtmester Tom Nielsen.  

Bjergklubben 
Mandag 9 juni lød startskuddet til Bjergklubbens årlige kanotur. Efter oppakning af bussen blev kursen sat mod 
det svenske, nærmere betegnet Getnö Gård ca. 200 km nordøst for Malmö, hvor kanoerne lå og ventede på os. 
Sejlads fra Getnö Gård foregår på søen Åsnen, hvor man så sejler enten den ene eller anden vej rundt. Åsnen 
har et hav af små øer, der benyttes til telt/lejr pladser og fredet fugleynglepladser, ligesom fiskeriet skulle være 
rigtig godt.  
Stemning og især vejret var fra start helt i top og end ikke en bus som indvendigt var indsmurt i diesel, kunne 
ødelægge humøret.  
Efter ankomst fik vi hurtigt kanoerne i vandet og sammensat besætningerne, samt udråbt formanden og næst-
formanden til ansvarshavende i lodsbåden. 
Efter en hel fantastisk første dag på vandet, hvor solcremerne blev brugt flittigt, slog vi lejr på en skøn lille plet 
med bålplads, ”toiletter” og badebro. Mens vores aldrene næstformand klargjorde et festmåltid af de bedre, tog 
vi andre os en dejlig dukkert og fik teltet sat op. Aftenen stod på bål hygge og gode grin af dagens hændelser. 
Der var bred enighed om at Tino og Toke virkelig fik noget for pengene, ihverttilfælde sejlede de noget længe-
re end os andre da de havde store problemer med styringen. 
I løbet af natten blæste det kraftigt op og vi indledte dagen med en lille byge, men humøret var intakt og solen 
kom dog også hurtigt frem. Dagen bar præg af den kraftige vind, som blev brugt på en lille kapsejlads med div. 
improviserede sejl og selvfølgelig vandt de to røde. Men desværre var vinden ikke med os hele dage, hvilket vi 
virkelig fik at føle da et stort åben stykke af søen skulle krydses. Det kostede mange kræfter da bølger slog ind 
over siderne og fyldte kanoerne med vand, men mest af alt, var det jo sjovt at sejle i, så der var ingen sure mi-
ner. 
Vores to lodser fandt en god lille lejrplads som lå i læ for den kraftige vind. Igen var det næstformanden som 
tryllede med madlavning og det var virkelig topklasse. Imens var Anders gået på opdagelse i skoven og fandt 
en skrotplads, hvor fra han meget begejstret medbragte en havebænk og gjorde opmærksom på at der var mere 
hvor det kom fra. 
Under middagen havde Tino åbenbart set sig så sur på kokken, at han valgte at sprøjte ham ind i dressing, hvil-
ket med det samme sendte ham ind i kampen om Toke-prisen.  
Aftenen bød ellers på gode grin af Tino og Anders´ kamp og had 
mod myg og knot, men nok mest Toke´s krop der var ved at give 
helt op grundet høfeber – manden var meget ramt. Stemning og 
hyggen blev holdt ved lige med de medbragte drikkevare, snus og 
de tre ovennævntes konstante kamp som kun blev sjovere som 
aftenen skred frem.  
Onsdag morgen pakkede vi sammen og sejlede det sidste lille 
stykke tilbage til Getnö Gård, hvor vi fik os en morgen dukkert før 
vi afleverede kanoerne og spiste lidt morgenmad. Da sidste mand 
lukkede døren på bussen begyndte regnen og vi satte snuden syd 
over efter en, hele vejen igennem, super hyggelig tur.  
 
Christian 588 

Bamseprojektet.dk 
Så sker det igen: Harley Owners Group (www.hog.dk) og Brandvæsenets Idrætsforening afholder i fællesskab 
et "Fund Raising" arrangement til fordel for BAMSEPROJEKT.DK Arrangementet bliver, ligesom de to fore-
gående år, afviklet i forbindelse med Brandvæsenets Dag på Rådhuspladsen i København, søndag den 17. au-
gust 2008. 
BAMSELØBET som arrangeres i år, bliver et "Poker Run" for motorcyklister. Det foregår på den måde, at 
man på Hovedbrandstationen bag Københavns Rådhus køber et kort. Dette kort medbringes så på turen, der 
går til 5 forskellige Brandstationer i Københavns og Tårnby Kommune, hvor man så trækker forskellige kort. 
Dén der så, efter rundturen og vel tilbage på Hovedbrandstationen har den bedste pokerhånd, ja han eller hun 
vinder førstepræmien som vi selvfølgelig ikke skal afsløre her.  
 
Alder, mærke, farve og stand på motorcyklen er uden betydning her. Det vigtigste er, ligesom de foregående 
år, at der kommer en masse deltagere, så vi kan få sendt nogle børn på Brandsårslejr til efteråret. 
 

Læs mere nederst næste nummer... 
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Brandvæsenets Dag på Rådhuspladsen 
 

Søndag d. 17. August 2008 
 

Start når du vil mellem kl. 10.00 -12.00 
Bag Rådhuset. Indkørsel fra Vester Voldgade.. 
 

Kom i god tid.. Der er masser at kigge på…. 

Flotte motorcykler, fede 
præmier og ikke mindst…. 
Du støtter et godt formål 
ved din deltagelse i løbet…. 

Årets Bamseløb 2008... 
www.hog.dk/copenhagen 

Cykelafdelingen 
Heino cup 2008 (resultater efter 3. afd.) 

1. afd. Michel 846 og Claus Larsen(ekstern) deltog i klasse A.  
"Misse" kørte sig ind som nr. 6 og Claus kom ind sammen med feltet..  
2. afd. I klasse A kørte Michel ind sammen med feltet. Den præcise placering kendes ikke.  
2. afd. I klasse B. deltog John Busk, Torben Kristiansen, Jonas Chistensen, Carsten Ellegaard Jen-
sen og Allan Gall(ekstern)  
Torben blev flot nr. 1. John kørte en 6. plads hjem. Jonas udgik.  
Carsten og Allan kom ind med feltet. Der blev kørt flot af Brandvæsenet og man må sige at Vi 
prægede løbet.....  
3. afd. Holdløb. I klasse B. deltog John Busk, Torben Kristiansen, Carsten Ellegaard Jensen og 
Tony Ditlevsen(ekstern) og det blev til en flot 1. plads til Brandvæsenet...  
Allan Gall deltog som eneste BI mand på et blandet hold i klasse B. og fik en 6. plads  
 
Mvh 
312 Carsten 

MTBafdelingen 
24 TIMERS MTB DYST I RUDE SKOV.  
 
I weekenden den 14. og 15. juni blev der kørt årets store afdeling af 24 timers løbet i Rude Skov v. Birkerød.  
Brandvæsenet stillede med 3 ryttere til start. Alle 3 skulle køre i solo klassen. Vejret tegnede til at blive bedre end sidste år, men det kunne praktisk talt 
heller ikke blive værre.  
Sebastian 763, Dennis 354 og Jan Sørensen stillede til start kl 12:00 lørdag middag, for så at skulle køre så mange omgange som muligt indenfor de 
næste 24 timer. Ruten er og bliver bare krævende. Lidt kortere end de seneste år, men absolut ikke mindre krævende.  
Man kan sætte sig mange mål inden et sådan arrangement, men det alt afgørende er VEJRET!  
 
Sidste år umuliggjorde massiv regn at nyde noget som helst af turen rundt i den ellers meget kønne skov. Men i år tegnede det bedre. Men regn kom 
der da. Da jeg, Thomas 270, var forbi mellem kl. 16 og kl 18 regnede det on /off. Ikke massivt men der kom nedbør. Stemningen var dog i top og kom-
mentatorerne gjorde deres til at der var topstemning på pladsen. En omgang var 15.5 km og alle deltagere startede med det man kalder et startloop på 
ca. 4 km.  
Dennis og Sebastian nåede begge 10 omgange plus start loop, så de kørte i flot stil små 160 km. på et døgn. Jan Sørensen var desværre nødt til at udgå 
pga. styrt og efterfølgende smerter i skulderen. Han nåede 4 runder på den krævende rute.  
Der var festlige indslag på ruten i år, bla samba dansere om søndagen.  
 
Alt i alt tror jeg vi må sige at Københavns Brandvæsen har vist flaget på en overordentlig posetiv måde, og vi må samle endnu flere raske svende til 
næste år.  Tillykke til de tre deltagere ønskes fra jeres formand....  
 
Og da også en stor tak til supporterne og hepperne der kom til pladsen for at opmuntre deres kære og kollegaer. I skal vide at uden jeres indsats er ar-
rangementet ikke det samme at deltage i.  
 
På MTB afdelingens vegne … Thomas 270 4. ST.V.  


